
32004D0144.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 12 февруари 2004 година 

 

относно изменение на Решение 97/467/ЕО относно вписване на предприятия от 

България и Унгария във временните списъци на предприятия от трети 

страни, от които държавите-членки разрешават вноса на месо от щраусови 

птици 

 

(нотифицирано под № С(2004)346) 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

(2004/144/ЕО) 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Решение 95/408/ЕО на Съвета от 22 юни 1995 г. относно реда за 

съставяне, по време на преходния период, на временни списъци на предприятия от 

трети страни, от които на държавите-членки е разрешено да внасят някои продукти 

от животински произход, рибни продукти и живи двучерупчести мекотели
1
, и по-

специално член 2, параграфи 1 и 4 oт него, 

 

като има предвид,че: 

 

(1) Решение 97/467/ЕО на Комисията
2
 установява временни списъци за  

предприятията от трети страни, от които на държавите членки се разрешава  

да внасят месо от щраусови птици; 

 

(2) България и Унгария изпратиха списъците на предприятията, произвеждащи  

месо от щраусови птици, за които отговорните власти  

удостоверяват, че спазват правилата на Общността; 

 

(3) Тези предприятия следва да бъдат включени в списъците, установени с  

Решение 97/467/ЕО; 

 

(4) Поради това че не е направена до този момент инспекция на място, за вноса  

                                                 
1
 ОВ L 243 , 11.10.1995 г., стр. 17. Решение, последно изменено с Регламент (ЕО) № 806/2003 (ОВ L 

122 , 16.5.2003 г. стр. 1). 
2
 ОВ L 199 26.7.1997 г., стр. 57. Решение, последно изменено с Решение 2002/797/ЕО (ОВ L 277, 

15.10.2002 г. стр. 23). 

 



32004D0144.doc – ЦПР – редактиран 

от тези предприятия не може да се счита, че е извършен съкратен физически 

контрол съгласно член 2, параграф 4 на Решение 95/408/ЕО; 

 

(5) Решение 97/ 467/ЕО следва да бъде изменено; 

 

(6) Мерките, предвидени в настоящото решение са в съответствие със становището 

на Постоянния комитет по хранителната верига и здравето на животните, 

 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Приложение ІІ към Решение 97/467/ЕО се изменя съгласно приложението към 

настоящото решение. 

 

Член 2 

 

Настоящото решение се прилага от 25 февруари 2004 г. 

 

Член 3 

 

Адресати на настоящото решение са държавите- членки. 

 

 

Съставено в Брюксел на 12 февруари 2004 година. 

 

 

За Комисията 

David BYRNE 

Член на Комисията 



32004D0144.doc – ЦПР – редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

Приложение ІІ се изменя както следва: 

 

1) Следният текст се добавя в приложение ІІ на частта, която засяга България 

съгласно националната референция : 

 

„1 2 3 4 5 6 

BG 1901021 Mecom Ltd Силистра Силистра SH,CP,CS „  

 

2) Добавя се следният текст в приложение ІІ на частта, която засяга Унгария 

съгласно националната референция : 

 

„1 2 3 4 5 6 

HU-356 Kikori Kft. Szatymaz Csongrád 

megye 

SH,CP,”  

 


